
2022年 12月 23日 

契約者 各位 

富国生命保険相互会社 

お客さまサービス企画室 

 

 

「契約者さま専用インターネットサービス」停止のお知らせ 

 

日頃より格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

システムメンテナンスを実施するため、下記時間帯につきましては、当ホームページ上に

掲載している「契約者さま専用インターネットサービス」の閲覧ができません。 

 

大変ご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

【サービス停止時間帯】 

 

2023年1月7日（土）9：00  ～ 2023年1月9日（月）19：00 

 

※上記時間帯は予告なく変更する場合があります。 

 

以上 

 


